O
[CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS 2017 C¢C RMi J

B CANTABRIA

2017 PRESUP %
Desvio
GASTOS 42.685,38 44.668,95 .

Gastos de personal 28.644,29 28.622,95 0%

Otros Gastos de la Actividad 14.041,09 16.046,00 -12,49%
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[CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS 2017

ceRMi

B CANTABRIA

|

INGRESOS

Cuotas Entidades CERMI
Subvenciones, Donaciones y Legados
Convenio ICASS
Ayuntamiento Santander

Ayuntamiento Camargo

Serv. Sociales Ayto. Santander

D. G. Deporte

|.M.D. Santander

Convenio Proteccion Civil
Otros Ingresos actividad

2017

3.600,00
39.433,30
15.030,00
10.200,00

1.586,61
828,00
1.005,00
783,69
10.000,00
1.422,00

PRESUP

43.600,00

3.600,00
40.000,00
15.000,00
10.200,00

2.000,00
1.000,00
1.000,00
800,00
10.000,00

Desvio

0%

-1,41%
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B CANTABRIA

]
[CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS 2017 CC RMi J

RESULTADO DEL EJERCICIO 1.769,92 -1.068,95
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