CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS 2017



	2017	PRESUP	%
			Desvío
GASTOS	42.685,38	44.668,95	-4,43%
Gastos de personal	28.644,29	28.622,95	0%
Otros Gastos de la Actividad	14.041,09	16.046,00	-12,49%

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS 2017



	2017	PRESUP	% Desvío
INGRESOS	44.455,30	43.600,00	1,96%
Cuotas Entidades CERMI	3.600,00	3.600,00	0%
Subvenciones, Donaciones y Legados	39.433,30	40.000,00	-1,41%
Convenio ICASS	15.030,00	15.000,00	
Ayuntamiento Santander	10.200,00	10.200,00	
Ayuntamiento Camargo	1.586,61	2.000,00	
Serv. Sociales Ayto. Santander	828,00	1.000,00	
D. G. Deporte	1.005,00	1.000,00	
I.M.D. Santander	783,69	800,00	
Convenio Protección Civil	10.000,00	10.000,00	
Otros Ingresos actividad	1.422,00		

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS 2017



	2017	PRESUP
RESULTADO DEL EJERCICIO	1.769,92	-1.068,95